
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Грязновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«18» марта 2024 г.
с.Грязновское

о проведении ШН:ОЛЬНОГОпробного
эюамена по руссн:ому языку в форме ЕГЭ
дЛЯ обучающихся ll-х н:лассов

в соответствии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации
выпускников 11-х классов в 2024 году; в целях определения уровня освоения
программного материала обучающимися 11-х классов,

ПРИКАЗЫВАЮ: "

1. провести пробный экзамен по русскому языку в форме ЕГЭ
по материалам, разработанным районным методическим <?бъединением учителей
русского языка и литературы
2. Утвердить график проведения пробного экзамена по

-русскому языку в 11-х классах 19.03.2024

3. Пунктом проведения определить МАОУ-Грязновская СОШ
4. Возложить персональную ответственность за проведение пробного экзамена на
заместителя директора по УВР Шахтарину О.Ю.,
S. Ответственными в аудиториях назначить:

1 урок- Балабанова М.А., 2, 3 уроки - Шахтарина 0.10.,4 урок - Берсеневу О.А.
6. Экспертом по проверки работ назначить учителя-предметника Шахтарину О.Ю.
7. С результатами пробного экзамена в установленной форме ознакомить родителей и
учащихся 11 класса.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Шахтарину О.Ю. ~~-- >
9. Секретарю Нестровой Ю.В. в срок дО 19.03~~9.f~~:\=1~~.Н;~)~~~Мь с настоящим приказом
поименованных в нем работников под подпись. ос }'~8'C~'A;;:;"O!:!!o,. ", «

:: о (!_!..."r/'y. 'Г,\! ',' A:~
._Т!- .) i'",'\'JJ- ! ' Г '. J'
го rr ,,\ \-. ';:1 ():r..\
~ ( ...J '''::' /\ , ...~... \ 'iP,.('\r, I t1 (1,) ( i

Директор МАОУ -Грязновская СОШ ',:.,~;, h, ," r I /:..,0;"'1~1'истополов С.М.!
\\:)' '? ~..."'",., /, ..:."$' ,'1; ,~ .
~~.~);~~~~~:.;~; 7:~~O:,:"~~":'~~>/
~,"Jf'~ ,f~ -,- .'t!~.~\!.(,>/

С приказом ознакомлены: '~''_d ~


